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گزارش3

گزارش4

توقیف پیکر ۵۵۲ شهید فلسطینی توسط صهیونیست‌ها
باشگاه اسیران فلسطینی از توقیف پیکر ۵۵۲شهید توسط رژیم صهیونیستی و خودداری این رژیم از تحویل 
آنها خبر داده است. اشغالگران پیکر شهدا را در سردخانه‌ها و گورستان موسوم به »گورستان اعداد« نگهداری 

می‌کنند./ المیادین

مکرون تهدید به استیضاح شد
مخالفت امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه با معرفی نخست‌وزیری از ائتلاف چپ‌گرا که بیشترین کرسی را 
در انتخابات زودهنگام پارلمانی کسب کرد، باعث شده تا منتقدان هشدار دهند که درصورت لزوم طرح استیضاح 

او را ارائه خواهد کرد./ گاردین

چرا اسرائیل نمی‌تواند به ایران حمله کند؟
طی ‌10ماه گذشته که جنگ غزه در جریان بوده، اظهارات و 
نقل‌قول‌های متعددی از سوی کارشناسان عبری زبان و اسرائیلی 
درباره توانایی‌های نیروهای مقاومت و ایران گفته شده است. 
به‌تازگی نیز دیوید مناشری، مدیر و مؤسس مرکز مطالعات ایران 
در دانشگاه تل‌آویو، درباره گزینه نظامی در برابر ایران گفته است 
که سال‌ها پیش که مرکز مطالعات را تأسیس کردم، موضوع 
جلسات ما درباره حمله به ایران و نتیجه‌ جلسات این بود که ما 
گزینه نظامی در مقابل ایران نداریم و تا الان هم همینطور است 
و ما هیچ گزینه نظامی معتبری در برابر ایران در اختیار نداریم. 
علاوه بر دیوید مناشری، کارشناسان و افراد دیگری نیز در 
اسرائیل بارها به ناتوانی گزینه نظامی در برابر ایران اذعان کرده‌اند:
  دورون ماتسا، عضو هیأت تحریریه یک وب‌سایت اسرائیلی: 
سؤال این نیست که ایران پاسخ اسرائیل را خواهد داد یا نه، بلکه 
سؤال این است که این پاسخ چه زمانی خواهد بود و آیا اسرائیل 
برای حادثه‌ای که به کلی وجهه جنگ را تغییر خواهد داد آماده 

است یا نه.
  منشه امیر، کارشناس پیشین رادیو اسرائیل: اسرائیل 
توانایی حمله گسترده به ایران را ندارد و نمی‌تواند زیرساخت‌ها و 

تأسیسات اتمی ایران را هدف قرار دهد.
  اسرائیل زیو، ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی: 
حدود یک سال است که ما نمی‌توانیم حتی کوچک ترین دشمن 
خود را به‌طور کامل شکست دهیم. درست است که ما نیاز به 
مقابله با ایران داریم، اما به یک استراتژی نیاز داریم و برای آن، 
باید یک جبهه را ببندیم، دیگری را مدیریت کنیم و استراتژی 
معنادارتری را علیه ایران دنبال کنیم. اسرائیل قطعا نمی‌تواند 
مبارزه با همه را بر عهده بگیرد، درحالی‌که حتی نمی‌تواند 

ساده‌ترین جبهه را ببندد.
  آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی: ما 
‌۱۰ماه است که درگیر یک جنگ فرسایشی هستیم و این به منافع 
اسرائیل آسیب می‌زند. اسرائیل هیچ برنامه‌ای برای مقابله با ایران 
ندارد و بنیامین نتانیاهو، تنها به بقای کابینه خودش فکر می‌کند.

پیشکش پانصدمین محموله نظامی 
آمریکا به اسرائیل

پانصدمین هواپیمای تدارکاتی نظامی آمریکا از زمان آغاز 
جنگ غزه به ‌دست رژیم صهیونیستی رسید. وزارت دفاع 
آمریکا با تأیید این خبر اعلام کرده است که پانصدمین محموله 
کمک‌های نظامی به اسرائیل از مسیر هوایی بر زمین نشسته 
و شامل خودروهای زرهی، مهمات، تجهیزات حفاظت فردی 
و تجهیزات پزشکی برای سربازان و نیروهای نظامی در جنگ 
غزه به همراه موشک‌های سامانه دفاع هوایی و هواپیماهای 
بدون سرنشین و مهمات برای سامانه دفاعی گنبد آهنین 
است. براساس گزارش‌ها بیشتر این کمک‌های نظامی 
در پایگاه هوایی نواتیم در نزدیکی شهر بیر شوا در جنوب 
فلسطین اشغالی به‌ دست صهیونیست‌ها می‌رسد. همچنین 
شورای روابط خارجی آمریکا در گزارشی اعلام کرده است که 
اسرائیل بیشترین سهم از کمک‌های خارجی آمریکا را از زمان 
تأسیس در سال1948 دریافت کرده است که مجموع این 
کمک‌ها به 310میلیارد دلار می‌رسد. در همین زمینه نگاهی 
آماری به میزان کمک‌های نظامی صورت‌گرفته از طرف آمریکا 

به اسرائیل در طول جنگ غزه قابل توجه به‌ نظر می‌رسد.

رهبر معظم انقلاب در نخستین دیدار با رئیس‌جمهور و دولت 
چهاردهم، ضمن بیان نکات مهمی به دولت جدید، همچون 
رعایت اولویت‌های فوری ازجمله تورم و گرانی، چگونگی 
انتخاب مدیران و همکاران، حضور در میان مردم، ضرورت 

حکمرانی قانونمند در فضای مجازی و توجه به تولید به‌ عنوان 
کلید حل مشکلات اقتصادی، بار دیگر به اقدامات شهید 

رئیسی در 3سال ریاست‌جمهوری‌اش اشاره کردند.
رهبر انقلاب عملکرد 3ساله دولت سیزدهم و شهید رئیسی 

را با دوره خدمت امیرکبیر قیاس کردند و افزودند: همچنان‌که 
امیرکبیر در مدت ۳ سال کارهای بزرگی انجام داد  رئیسی 
عزیز هم در حدود ۳ سال خدمت برخی پایه‌گذاری‌های خوبی 

انجام داد که ان‌شاءالله ثمره آن به کشور خواهد رسید.

سروسامان دادن به خزانه کشور 

بسط کشاورزی و آبیاری

توسعه تجارت داخلی و خارجی

به کار گرفتن افراد لایق و براندازی رشوه‌خواری

اقدامات  شهید رئیسیاقدامات امیرکبیر	 	

 اجرای قانون در راستای ایجاد حساب واحد خزانه در تمامی دستگاه‌های دولتی  پرداخت دیون دولت دوازدهم 
 تامین کسری‌های خزانه دولت

 افزایش 57درصدی تجارت بدون نفت   رشد 40درصدی صادرات غیرنفتی  توسعه روابط با همسایگان 
 عضویت در شانگهای و بریکس

 انتصاب مدیران براساس شایسته‌سالاری  برکناری مدیران متخلف )عزل وزیر جهاد 
کشاورزی و پرونده چای دبش(

اصلاح امور مالی و مالیاتی 
تعدیل بودجه 

 اصلاحات اساسی در ساختار اقتصادی کشور   حذف دلار 4200 تومانی رانتی  اصلاح 
ساختارهای مالیاتی   آزادسازی دارایی دولت به بخش خصوصی  عادلانه‌سازی یارانه‌ها

ساختن بیمارستان و 
مایه‌کوبی اجباری آبله

 واردات واکسن و پایان اضطرار کرونا  بیمه رایگان ۵ دهک اول درآمدی  بیمه 
درمان ناباروری   حمایت ویژه از ۱۰۷ گروه بیماری خاص و صعب‌العلاج   تکمیل 

ابربیمارستان‌ها و دگرگونی چهره درمان  رایگان شدن درمان‌کودکان زیر ۷سال

توجه به تولید و 
آبادی اراضی

 تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام دولت‌های گذشته )افتتاح بیمارستان امام خمینی شهریار پس از 34سال و ...(
 افتتاح بزرگ‌ترین آب‌شیرین‌کن خاورمیانه  افتتاح پروژه‌های برق و گاز   افتتاح سد قیزقلعه‌سی در مرز ایران و 

آذربایجان بعد از 20سال   تکمیل 1100پروژه عمرانی فقط در سال 1402   احیای کارخانه قند یاسوج بعد از یک دهه رکود

اصلاحات اجتماعی و کاهش حقوق 
درباریان و شاهزاده‌ها

 بازنگری در فرایند تصمیم تا اقدام و عمل در حوزه آسیب‌های اجتماعی   اجرای طرح 
نهضت سلامت اجتماعی در کشور  اصلاح و همسان‌سازی حقوق بازنشستگان

اصلاح وضع چاپارخانه دولتی
 افتتاح راه‌آهن همدان سنندج بعد از 18سال  افتتاح راه‌آهن بستان‌آباد - خاوران بعد از ۲۲سال

 افتتاح فرودگاه شهدای سقز  پس از ۲۷سال  برقراری قطارهای ترکیبی تهران- کربلا به‌طور مستمر

سروسامان دادن به ارتش
 تقویت توان پهپادی  تقویت بنیه دفاعی کشور با استفاده از دستاوردهای نوین

 ساخت هواپیمای ترابری سبک با نام سیمرغ  فراهم‌سازی صادرات محصولات دفاعی

 دریافت مالیات از صاحبان خودروهای لوکس  اخذ مالیات از مالکان خانه‌های خالیاخذ مالیات از ثروتمندان 

  تأسیس مدرسه دارالفنون
  فرستادن ایرانیان به خارج برای آموختن و سپس آموزش در 

ایران
 تصمیم به جایگزینی استادان ایرانی با اساتید خارجی

 ارتقای توان پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد
  افزایش اشتغال دانش‌بنیان و فروش و صادرات خدمات 

و محصولات دانش‌بنیان  رشد ۶۴درصدی زیست‌بوم 
دانش‌بنیان  اجرای قانون حمایت از شرکت‌ها و موسسات 

دانش‌بنیان  توجه ویژه به توسعه هوش‌مصنوعی

 احیای قنوات و انتقال آب با لوله برای توسعه کشاورزی  رشد 28درصدی تولید گندم  افزایش خرید تضمینی گندم  افزایش صادرات 
محصولات کشاورزی  جهش تولید در دیم‌زارها   افزایش جوجه‌ریزی و تولید مرغ    تنظیم بازار گوشت قرمز با افزایش تنوع مبادی واردات

مقایسه و تشابه اقدامات مهم و تأثیرگذار امیرکبیر در دوره صدارتش را با عملکرد دولت 3 ساله شهید رئیسی 

 و بیشتر؛ میزان تجهیزات نظامی صادرشده به 
اسرائیل از طرف آمریکا در جنگ غزه 50000

تن  

تعداد پروازهای انجام‌شده برای انتقال ساح و 
تجهیزات نظامی از مبدأ آمریکا  500

پرواز  

میزان ارسال محموله های دریایی سلاح و تجهیزات 
نظامی آمریکایی  107

محموله  

 دلار در سال، ارزش کمک‌های نظامی و تسلیحاتی 
آمریکا به اسرائیل تا پیش از جنگ غزه 3/8

میلیارد  

دلار در سال؛ میزان کمک‌های نظامی و تسلیحاتی 
آمریکا به اسرائیل در طول جنگ غزه 15

میلیارد  

 دلار؛ تصویب افزایش کمک آمریکا به اسرائیل 
در کنگره 20

میلیارد  

10000        بمب 2هزار پوندی
14000      بمب MK-84 برای استفاده هواپیماهای بمب‌افکن

6500        بمب 227کیلوگرمی
3000        بمب هدایت‌شونده دقیق 

1000           بمب سنگرشکن
2600        بمب کالیبرکوچک برای کاربرد در جنگنده

کمک‌های ویژه آمریکا به نیروی هوایی اسرائیل

39        فروند جت جنگنده پیشرفته اف35
25       فروند جنگنده پیشرفته اف35 دیگر در راه اسرائیل 

میزان تسلیحات صادرشده آمریکا به اسرائیل در ‌10ماه گذشته 

ورد
ت رک
ثب

بهاره محبیگزارش2
روزنامه‌نگار

شمار زائران اربعین از 2016تا 2024
    2016میلادی
    2017میلادی
    2018میلادی
    2019میلادی
    2020میلادی
    2021میلادی
    2022میلادی
    2023میلادی
    2024میلادی

11210367  نفر
13874818 نفر 
15322949 نفر 
15229955 نفر
14553308 نفر
16327542 نفر 
21198640 نفر
22019146 نفر
21480525 نفر

13 هزار موکب پذیرای زائران اربعین بودند
بیش از 3600خبرنگار مراسم اربعین سال‌جاری را پوشش دادند

در مراسم اربعین سال‌جاری 21میلیون و 480هزار و 525نفر شرکت 
کردند. در وب‌سایت حرم حضرت عباس)ع( آمده است که 13هزار و 
84موکب در ایام اربعین در عراق برپا شده که 250مورد آن مربوط و 
متعلق به کشورهای عربی و خارجی بوده است. رئیس واحد رسانه‌‎ای 
حرم حضرت علی)ع( نیز اعلام کرده که بیش از 18میلیون زائر در ایام 
اربعین به زیارت حرم امیرالمومنین)ع( رفته‌اند. تارنمای الغدپرس 
گزارش داده که بیش از 3600خبرنگار داخلی و خارجی و 100شبکه 

تلویزیونی مراسم اربعین را پوشش خبری داده‌اند.

خدمات حرم حضرت عباس)ع( به زائران 
 نصب 100هزار مترمربع چادر برای جلوگیری از گرمازدگی زائران
 به‌‌کارگیری 270بالگرد آبپاش برای جلوگیری از گرمازدگی زائران

 استفاده از 20آبپاش برای جلوگیری از گرمازدگی زائران
 مشارکت 35یگان پزشکی و 65تیم امدادگر

 به‌‌کارگیری 30دستگاه آمبولانس بزرگ و کوچک 
 ارائه خدمات آمبولانس به 4112زائر 

 ارائه خدمات پزشکی به 445441زائر 
 توزیع 84.5تن دارو ازجمله 80مورد داروهای سرطانی

 جمع‌آوری 4161تن زباله )تا 18صفر(
 ارائه خدمات بخش گمشده‌ها به 10656زائر 

 توزیع 144هزار دستبند شناسایی در میان کودکان و سالمندان 
 توزیع 10812984وعده غذای اصلی از طریق 17محل توزیع 

 توزیع )بیش از( 64654080بطری آب 
 توزیع 235583کیسه یخ

بخشی از کارنامه دولت عراق در ایام اربعین 
  نظارت شخص وزیر بهداشت عراق بر ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران

  نظارت وزارت کشور عراق بر تامین تردد روان زائران و جلوگیری از ازدحام در جاده‌ها 
  مشارکت یگان‌های ضد‌تروریسم عراق در تامین امنیت مراسم اربعین

  آماده‌باش کامل سازمان انتقال خون عراق در ایام اربعین 
  نظارت مستقیم وزارت حمل‌ونقل عراق بر طرح بازگشت زائران 

  کاهش 70درصدی آتش‌سوزی در کربلا نسبت به سال گذشته )دفاع مدنی عراق( در ایام اربعین
  اختصاص 375مدرسه در نجف برای پذیرایی از زائران 

  تخصیص 750خودرو برای جابه‌جایی زائران میان نجف و کربلا 
  اختصاص 200اتوبوس شرکت عمومی حمل‌ونقل به طرح بازگشت زائران

  اختصاص 12قطار در چند محور مواصلاتی عراق برای حمل‌ونقل زائران
  انجام 120سفر ریلی برای انتقال زائران از کربلا به بغداد و بصره 

  تخصیص 1600مگاوات برق برای برگزاری مراسم اربعین

رکورد ثبت نیم‌میلیارد مکالمه در ایام اربعین 
   475میلیون و 561هزار و 955 مجموع تماس‌های تلفنی در عراق در ایام اربعین

   269میلیون و 179هزار و 348 تماس تلفنی در کربلای معلی
   ۱۴میلیون و ۵۳۱ هزار و ۱۷۴ مکالمه بین‌المللی در عراق در ایام اربعین

   ۷میلیون و ۷۴ هزار و ۵۸۳  تماس بین‌المللی در کربلای معلی
   185میلیون و 642هزار و 568 پیامک‌ها در ایام اربعین 

   123هزار و 436 پیامک در کربلای معلی 
   70میلیون کاربر از شبکه‌های اجتماعی در ایام اربعین )از 5تا 17صفر( استفاده کردند.

ورود و خروج مرزهای عراق در ایام اربعین)نفر( 
   مرز زرباطیه عراق	 1460650ورود 	 1295460خروج 
   مرز شلمچه	 82621ورود	 707205خروج 
   مرز المنذریه	 483573ورود	 361705خروج 

   گذرگاه مرزی سفوان	 56821ورود	 21805خروج 
   مرز الشیب	 289133ورود	 184586خروج 

6757ورود	 2475خروج     مرز القائم	
   مرز حاج عمران	 44032ورود	 27856خروج 
   مرز باشماق	 35820ورود	 31176خروج 
   فرودگاه بغداد	 83739ورود	 36109خروج 

موکب‌های فعال در ایام اربعین   فرودگاه نجف	 204081ورود	 138771خروج 
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